



# COTAÇÃO

# E

# QUADRO

# DE

# COTAÇÃO



# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A. M. MARQUES COSTA EIRELI - ME

Endereço: AV. JORGE TEIXEIRA 3548

Bairro: SETOR 02

Fones: 3534-2685

E-mail: COSTAEBATISTA@Gmail.com

Contato: MATEUS

CNPJ: 06.192.881/0001-83



Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod. Produto Descrição

1 008.002.041

SACO P LIXO 50 LITS

10 litros, cor preta, largura 53, altura 80 de polipropileno, aplicação: coleta de lixo. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9 5009/91/13055/13058.

2 004.001.021

AGUA SANITARIA

Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, clareta, com no m. l. 2,6% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, p. as, embalagem plástica de 01 litro, opaca dotada de tampa com lacro, devendo atender a nbr 13390/2008 o produto deverá estampar no rótulo o número do registro do fabricante da sede, marca, volume líquido, nome do fabricante, endereço completo, nome e registro do técnico responsável pelo produto, número da sac (serviço de atendimento ao consumidor), composição química qualitativa e teor do princípio ativo em percentual peso por peso (p/p), número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem.

3 004.001.042

DESODORIZADOR DE AMBIENTE

DESODORIZADOR 400 ML  
Apresentação aerosol aplicação aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante, info maçoas adicionais aromas lavanda, cheiro de bebê, brisa e floral, embalagem de 400ml, o produto de vend estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), validade mínima de 12 meses a partir da data de enrega.

4 004.001.018

DETERGENTE

Neutro para louça, em frasco plástico de 500ml.

5 004.001.022

SABÃO EM PÓ 500GR

De 1º, qual cado, biodegradável, com amaciante acondicionado em caixa de papelão de 500 gr, o produto deve estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA" o nome do fabricante ou importador, endereço, composição química e

| Marca         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------|---------|------------|----------------|-------------|
| BRASILEIRINHO | PCT     | 100        | 1,99           | 199,00      |
| G'BEL         | UND     | 100        | 1,99           | 199,00      |
| GLADE         | UND     | 50         | 8,25           | 412,50      |
| MINUANO       | UND     | 80         | 1,65           | 132,00      |
| FIXA VPE      |         |            | 3,69           | 295,20      |





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

26.192.881/0001-83  
M. MARQUES COSTA  
EIRELI - ME  
INSC. EST. 00000004844361  
AV JORGE TEIXEIRA, 3548 SETOR 02  
CEP: 76662-050 - ALTO PARAÍSO - RO

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                   | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 5    | 004.001.043  | o número de telefone do Sac, número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto presente no corpo ou no rótulo da embalagem, prazo de validade não inferior a 12 meses, e contar da data de entrega.                          | ASSOLAN    | PCT     | 20         | 1.59           | 31.80       |
|      |              | ESPONJA DE AÇO                                                                                                                                                                                                                              |            |         |            |                |             |
|      |              | Composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico embalado em 08 unidades.                                                                                                                                                            | RAIO       | UND     | 40         | 11.25          | 450.00      |
| 7    | 006.004.001  | INSETICIDA AEROSOL SPRAY                                                                                                                                                                                                                    |            |         |            |                |             |
|      |              | Veneno para insetos, aerossol, embalagem de 300ml, a embalagem deverá conter extensamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.                                     | MIL AROMAS | UND     | 100        | 0.99           | 99.00       |
| 8    | 004.001.044  | PEDRA SANITÁRIA                                                                                                                                                                                                                             |            |         |            |                |             |
|      |              | Tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, na cor azul, em consistência sólida, composto de 98,99% de perdiclorobenzeno                                                                                                              | SOFT FIX   | UND     | 50         | 12.25          | 612.50      |
| 9    | 004.001.045  | SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS                                                                                                                                                                                                                  |            |         |            |                |             |
|      |              | Embalagem de 500 ml, ideal para limpeza das mãos de forma suave que não agreda a pele, com fragrância agradável, deverá conter no rótulo orientações dermatológicas do produto                                                              | PALO MA    | PCT     | 50         | 3.20           | 160.00      |
| 10   | 004.001.023  | PAPEL HIGIÊNICO PCT 004 UND                                                                                                                                                                                                                 |            |         |            |                |             |
|      |              | Papel Higiênico, 100% fibras naturais, acetinado, grifado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, pacote com 04 rolos medindo 3.2mx1.0m, a embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. | BRILHUS    |         |            | 0.69           | 13.80       |
| 11   | 006.002.047  | ESPONJA MULTI USO                                                                                                                                                                                                                           |            |         |            |                |             |
|      |              | Para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x70x9, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.                        |            |         |            |                |             |





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

13 004.001.007

PANO DE CHÃO

Pano chão confeccionado com tecido que absorve facilmente a água, ideal para limpar chão, medindo 50x60 cm.

14 004.001.003

LUSTRA MÓVEIS

embalagem de 500ml, com fragrância

15 006.002.056

COADOR DE CAFÉ

EM TECIDO, TAMANHO GRANDE, COM CABO

16 004.001.008

RODO DE PLÁSTICO

De 80 cm, Com duas lâminas em s.v. a ou borracha natural com largura aproximada de 80cm, cabo com tubo de madeira plastificada, para uso doméstico, base em plástico rígido e cabo de madeira, plastificado com pintura plástica para endurecer, comprimento mínimo do cabo 1,20 m, deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de líquidos em superfícies planas. Validade de no mínimo 12 meses.

17 004.001.017

BALDE 20 LTS

Material plástico, reforçado de alta qualidade e durabilidade, material aço arame galvanizado, cores variadas

20 004.001.002

DESINFETANTE

Desinfetante germicidas prontos para uso com três ações: desinfeta, limpa e perfuma, contendo 1000ml, fragrâncias variadas

21 006.002.040

20.192.881/0001-83

M. MARQUES COSTA

EIRELI - ME

INSC. EST. 00000004644361

AV JORGE TEIXEIRA, 3548 SETOR 02

CEP: 75662-070 - ALTO PARAÍSO - GO

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

ALGO BOM

50

11,99

599,50

TOQ

10

10,00

100,00

COM CAFÉ

6

5,00

30,00

POLAR

8

10,89

87,12

ARQPLAST

3

11,50

34,50

ALVE JAS

200

2,99

598,00

ASJ

2

21,90

43,80





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

CANECO DE ALUMINIO 02 LTS

Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta

22 008.002.042

GARRAFA TERMICA DE 2LTS

Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta

23 004.001.008

PANO DE PRATO

Em tecido 100% algodão, medindo 60X40, cores variadas

24 008.002.033

POTE EM PLASTICO COM TAMPA 2 LTS

Com tampa, para armazenamento de alimentos, capacidade de 02 litros

25 008.002.004

COPO DESCARTAVEL 180 ML

180 ml pacote com 100 unidades

26 008.002.002

COPO LISO GRANDE

Materia: vidro, aplicação residencial tipo uso líquido, capacidade 400ml, com 14cm de altura utilização reutilizável, características adicionais: lã, incolor, transparente.

27 008.002.008

XICARA DE XICARAS C06

Xicara com anéis em porcelana de alta qualidade. Ideal para servir café/chou ou chá, 50 ml

28 008.002.026

26.192.884/0001-83

M. MARQUES COSTA

EIRELI - ME

INSC. EST. 00000004644361

AV JORGE TEIXEIRA, 3548 SETOR 02

CEP: 71892-300 ALT. PARAISO

ALTO PARAISO

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

SOPRANO

UND

4

3590

14360

TETIX

UND

15

399

5985

VZ

UND

3

2690

8070

CRISTAL COPA

CX

8

7000

56000

NADIR

UND

24

690

16560

NADIR

JGO

4

3990

15960

MARTINHO

UND

12

200

2400





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Garfo para refeição cabo de plástico

De cabo polipropileno 18 cm garfo em aço inox e cabo plástico arredondado, peças resistentes e práticas.

29 006.002.068

COLHER DE MESA AÇO INOX

De cabo polipropileno 18 cm, garfo em aço inox e cabo plástico arredondado - peças resistente e práticas

30 006.002.067

FACA DE MESA, AÇO INOX E CABO

Polipropileno 21 cm aço inox e cabo polipropileno 21 cm faca em aço inox e cabo plástico arredondado. - utilizada para corte de carnes, peças resistentes e práticas atende aos mais exigentes conceitos de qualidade e funcionalidade

31 006.002.068

PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS

toalha de papel, folha dupla, plodada, cor branca (100% branca), super resistente, de rápida absorção, primeira qualidade, pacote com 02 rolos de 60 folhas medindo 20x22cm.

32 006.002.069

PAPEL TCALHA INTERFOLHA 23X21

33 004.001.035

SACO P/LXO 100 LTS

capacidade 100 litros material polietileno, nas dimensões: 76x90cm espessura 1,2 milímetros aplicação: coleta de lixo, pacote com 05 unidades, deverá estar em conformidade com as normas de abnt nbr 9190/91/13065/13066.

34 004.001.006

VASSOURA DE PELO

sinótico de nylon cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo resca para cabo.

26.192.881/0001-83

M. MARQUES COSTA

EIRELI - ME

INSC. EST. 0060000644361

AV JORGE TEIXEIRA, 3548 SETOR 02

CEP: 70312-000 - ALTO PARAÍSO - RO

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

UND

MARTINAZO

12

200

2400

UND

MARTINAZO

12

200

2400

PCT

mili

5

399

1995

PCT

mili

20

399

7980

PCT

BRASILEIRINHO

50

199

9950

UND

POLAR

4

999

3996





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL



Item Cód. Produto Descrição

35 015.001.012 VASSOURA DE CIPÓ

tipo leve, cabo de madeira

36 008.002.000 JARRA DE VIDRO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS

37 006.002.003 PRATOS DE VIDRO

Para refeições, redondo, raso, na cor branca

38 004.001.034 ALCÓOL 70% EM GEL 500 GR

Embalagem de 500 ml

39 006.002.061 AVENTAL PLÁSTICO

Impermeável de segurança em PVC (plástico) branco forrado com bainha 120 x70 cm, material higiênico de alta durabilidade, alça reforçada (a mesma utilizada em moedas) no nylon 6.

40 004.001.046 BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR

cabo médio com forro contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de umidade, hospitalar TAMANHOC 39

41 004.001.047 BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR

cabo médio com forro contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de umidade, hospitalar TAMANHOC 38

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

POLAR

4

UND

1500

6000

N/C

15

UND

N/C

N/C

NADIR

12

UND

4,88

58,56

COOPERALCOG

30

UND

8,90

267,00

PLAST. V5

4

UND

1500

6000

PEGA FORTE

1

PAR

4500

4500

PEGA FORTE

1

PAR

4500

4500





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

42 004.001.048

LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM G

Luva de proteção, material borracha, aplicação limpa, tipo punho longo, tamanho médio, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada não esterilizada, características adicionais com forro

43 006.002.062

SUPORTE DE PLÁSTICO PARA PIA

Para sabão, bucha e detergente

44 006.003.002

ISQUEIRO

A GÁS com duração de até 3.000 chamadas, cores variadas

45 004.001.304

SABONETE 80 GRS

em pedra 80grs com extrato de cereais

46 004.001.029

FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X38CM, COR LARANJA

47 004.001.046

LIMPA VIDROS

Limpa vidro, tipo líquido, cor incolor/azul, frasco plástico de 500ml, com garfo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número da lote, validade e número de registro no ministério da saúde.

48 004.001.050

LIMPADOR MULTI USO 500 ML

Para limpeza pesada, ideal para limpar chão e superfícies, instantâneo, embalagem plástica de 500 ml, com três ações: limpa, desengordura e perfuma o ambiente, fragrâncias diversas.



| Marca       | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------|---------|------------|----------------|-------------|
| LATEX LINEA | PAR     | 20         | 3,99           | 79,80       |
| MIC         | UND     | 2          | MIC            | MIC         |
| BIL         | UND     | 10         | 3,50           | 35,00       |
| ALBANY      | UND     | 10         | 1,10           | 11,00       |
| MC          | UND     | 5          | 2,99           | 14,95       |
| BY Kim      | UND     | 5          | 7,49           | 37,45       |
| MINIVAND    | UND     | 100        | 3,59           | 359,00      |





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

48 004.001.051

AROMATIZANTE DE AMBIENTE LÍQUIDO, 140 ML

Aromatizante de ambiente líquido, embalagem de 140 ml. Ideal para perfumar os ambientes após a limpeza, fragrância duradoura de até 24 horas, fragrância de chá de infância, lavanda e floral.

Marca

POLTRIZ

Unidade

UND

Quantidade

50

Valor Unitário

9,90

Valor Total

495,00

Validade da Cotação (mínimo 60 dias): 60 DIAS

TOTAL: R\$ 144,04

Prazo de Entrega: Imediato

Assinatura: de

Assinatura: M. Marques Costa

Nome: M. Marques Costa

RG: D35228 SSP: RO

CARIMBO CNPJ/CPF





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A. Staliba Merc. Eireli-ME

Endereço: Av. Jorge Teixeira

Bairro: Centro

Fones:

E-mail:

CNPJ: 18.484.796/0001-60

Inscr. Est.:

Contato: 3534-2337

Cotação: 00006/18

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Item Cód. Produto Descrição

| Item Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Marca   | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 006.002.041     | SACO P LIXO 50 LITS<br>10 metros, cor preta, largura 63, altura 80, de polipropileno, aplicação colada de fita. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas de abnt nbr 5:90/918/13055/13056.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Duplast | PCT     | 100        | 5,40           | 540,00      |
| 2 004.001.021     | AGUA SANITARIA<br>Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro, com no mínimo 2,5% de cloro ativo, incolor, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, piscinas, embalagem plástica de 01 litro, opaca, dotada de tampa com lacre, devendo atender a nbr 13300/2006 o produto deverá estampar no rótulo o número do registro do Ministério da Saúde, marca, volume líquido, nome do fabricante, endereço completo, nome e registro do técnico responsável pelo produto, número de sac (serviço de atendimento ao consumidor), composição química qualitativa e teor do princípio ativo em percentual peso por peso (ppp), número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto preservados no corpo ou no rótulo da embalagem. | Bella   | UND     | 100        | 1,79           | 179,00      |
| 3 004.001.042     | DESODORIZADOR DE AMBIENTE<br>DESODORIZADOR 400 ML<br>Apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante, informações adicionais: aromas lavanda, chertino de bebê, brisa e floral, embalagem de 400ml, o produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac) validado mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.                                                                                                                                                                                                                                                           |         | UND     | 50         |                |             |
| 4 004.001.018     | DETERGENTE<br>Neutro para louça, em frasco plástico de 500ml.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Xpê     | UND     | 80         | 3,55           | 284,00      |
| 5 004.001.022     | SABÃO EM PÓ 500GR<br>De 1ª qualidade, biodegradável, com amaciante acondicionado em caixa de papelão de 500 gr. o produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA" e nome do fabricante ou importador, endereço, composição química e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Minuano | UND     | 80         | 3,40           | 272,00      |



Fiorili S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.25.1000 - 10992)  
01/02/2018 13:38



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

o número de telefone do Saco, número do lote, data de fabricação e prazo de validade do produto presente no corpo ou no rótulo da embalagem, prazo de validade não inferior a 12 meses, e contar da data da entrega.

6 004.001.043

ESPONJA DE AÇO

Composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico, embalado em 08 unidades.

7 006.004.001

INSETICIDA AEROSOL SPRAY

Veneno para insetos aerossol, embalagem de 300ml, a embalagem deverá conter adequadamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde

8 004.001.044

PEDRA SANITÁRIA

Tipo arredondada, com sucoite, fragrância floral, na cor azul, em consistência sólida, composto de 99,99% de paraformaldeído

9 004.001.045

SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS

Embalagem de 500 ml, ideal para limpeza das mãos de forma suave que não agide a pele, com fragrância agradável, deverá conter no rótulo orientações dermatológicas do produto

10 004.001.023

PAPEL HIGIÊNICO PCT 004 UND

Papel Higiênico, 100% fibras naturais, pisado, grifado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, sacos com 04 rolos medindo 30x41cm, a embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.

11 006.002.047

ESPONJA MULTI USO

Para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x8, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

6 004.001.043

ESPONJA DE AÇO

6 004.001.043

ESPONJA DE AÇO

7 006.004.001

INSETICIDA AEROSOL SPRAY

7 006.004.001

INSETICIDA AEROSOL SPRAY

8 004.001.044

PEDRA SANITÁRIA

8 004.001.044

PEDRA SANITÁRIA

9 004.001.045

SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS

9 004.001.045

SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS

10 004.001.023

PAPEL HIGIÊNICO PCT 004 UND

10 004.001.023

PAPEL HIGIÊNICO PCT 004 UND

11 006.002.047

ESPONJA MULTI USO

11 006.002.047

ESPONJA MULTI USO





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 13 | 004.001.007 | PANO DE CHÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND     | 50         | 11,40          | 570,00      |
|    |             | Pano chão confeccionado com tecido que absorve facilmente a água, ideal para limpar chão, medindo 80x60 cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |                |             |
| 14 | 004.001.003 | LUSTRA MÓVEIS 20ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND     | 10         | —              | —           |
|    |             | embalagem de 500ml, com fragrância                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |            |                |             |
| 15 | 006.002.005 | COMODOR DE CAFÉ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND     | 6          | 4,35           | 26,10       |
|    |             | EM TECIDO, TAMANHO GRANDE, COM CABO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |            |                |             |
| 16 | 004.001.008 | RODO DE PLÁSTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UND     | 8          | 6,48           | 51,84       |
|    |             | De 80 cm. Com duas lâminas em a.v.a ou borracha natural com largura aproximada de 80cm. Cabo com cabo de madeira plastificado, para uso doméstico, base em plástico rígido e cabo de madeira, plastificado, com ponteira plástica para pendurar, comprimento mínimo do cabo: 1,20m. deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de líquidos em superfícies plenas. Validade de no mínimo 12 meses. |         |            |                |             |
| 17 | 004.001.017 | BALDE 20 LTS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND     | 3          | 8,10           | 24,30       |
|    |             | Material plástico, reforçado de alta qualidade e durabilidade, material atóxico e galvanizado, cores variadas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |            |                |             |
| 20 | 004.001.002 | DESINFETANTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND     | 200        | 2,20           | 440,00      |
|    |             | Desinfetantes germicidas prontos para uso com três ações: desinfeta, limpa e perfuma, contendo 1000ml, fragrâncias variadas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |            |                |             |
| 21 | 006.002.040 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND     | 2          | 17,90          | 35,80       |
|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |            |                |             |



Flórida S/C Ltda. Software - (compras) - 9.21.25.1000 - 1C992)

01/02/2018 13:38

Usuário: Gestora Aquilino Maide



**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

CANECO DE ALUMINIO 02 LTS

Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

22 006.002.042

GARRAFA TERMICA DE 2LTS

Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta

UND

4

—

—

23 004.001.008

PANO DE PRATO

Em tecido 100% algodão, medindo 68X40, cores variadas

UND

15

3,55

53,25

24 006.002.093

POTE EM PLASTICO COM TAMPA 2 LTS

Com tampa, para armazenamento de alimentos, capacidade de 32 litros

UND

3

16,65

49,95

25 006.002.004

COPO DESCARTAVEL 180 ML

180 ml pacote com 100 unidades

CX

8

65,00

520,00

26 006.002.002

COPO LISO GRANDE

Materia: vidro, aplicação residencial, tipo uso líquido, capacidade 400ml, com 14cm de altura utilização reutilizável características adicionais: liso, inodor, transparente.

UND

24

5,50

132,00

27 006.002.008

JOGO DE XICARAS C006

Xicara com pires em porcelana de alta qualidade, ideal para servir café/chá ou chá, 50 ml.

JGO

4

17,85

71,40

28 006.002.025

UND

12

1,80

21,60





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                     | Marca     | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|------------|----------------|-------------|
| 29   | 006.002.359  | GARFO PARA REFECÇÃO CABO DE PLASTICO<br>De cabo polipropileno 18 cm garfo em aço inox e cabo plástico arredondado,<br>PEÇAS RESISTENTES E PRÁTICAS.                                                                                           |           |         |            |                |             |
|      |              | COLHER DE MESA AÇO INOX                                                                                                                                                                                                                       |           |         |            |                |             |
|      |              | De cabo polipropileno 18 cm, garfo em aço inox e cabo plástico arredondado -<br>PEÇAS RESISTENTE E PRÁTICAS                                                                                                                                   | Di-belle  | UND     | 12         | 2,60           | 31,20       |
| 30   | 006.002.057  | FACA DE MESA, AÇO INOX E CABO                                                                                                                                                                                                                 |           |         |            |                |             |
|      |              | Polipropileno 21 cm aço inox e cabo polipropileno 21 cm, faca em aço inox e cabo<br>plástico arredondado - utilizada para corte de carnes, peixes resistentes e práticas<br>atende aos mais exigentes conceitos de qualidade e funcionalidade | Di-belle  | UND     | 12         | 2,60           | 31,20       |
| 31   | 006.002.058  | PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS                                                                                                                                                                                                                | Kitchen   | PCT     | 5          | 3,60           | 18,00       |
|      |              | toalha de papel, folha dupla, picotada, cor branca (100% branca), super resistente,<br>de rápida absorção, primeira qualidade, pacote com 02 rolos de 60 toalha<br>medindo 20x22cm                                                            | Imagemina | PCT     | 20         | 1,20           | 24,00       |
| 32   | 006.002.359  | PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20X21                                                                                                                                                                                                                 | Dyplast   | PCT     | 50         | 5,40           | 270,00      |
| 33   | 004.001.035  | SACO PILIXO 100 LTS                                                                                                                                                                                                                           | Londer    | UND     | 4          | 13,50          | 54,00       |
|      |              | capacidade 100 litros material: polietileno, nas dimensões : 75x50cm<br>espessura 12 micras aplicação: coleta de lixo, pacote com 05 unidades. deverá<br>estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/91/13055/13056.                 |           |         |            |                |             |
| 34   | 004.001.006  | VAISSOURA DE PELO                                                                                                                                                                                                                             |           |         |            |                |             |
|      |              | intêlico de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base<br>de madeira pintada, contendo rosca para cabo                                                                                                                 |           |         |            |                |             |





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                  | Unidade              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|
| 35 | 015.001.012 | VASSOURA DE CIPÓ<br>tipo leve, cabo de madeira                                                                                                                                                         | Tradicional<br>UND   | 4          | 13,50          | 54,00       |
| 36 | 008.002.060 | JARRA DE VIDRO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS                                                                                                                                                            | UND                  | 15         | -              | -           |
| 37 | 008.002.003 | PRATOS DE VIDRO<br>Para refeições, redondo, raso, na cor branca                                                                                                                                        | modin<br>UND         | 12         | 4,70           | 56,40       |
| 38 | 004.001.034 | ALCOOL 70% EM GEL 500 GR<br>Embalagem de 500 ml                                                                                                                                                        | loperalcoool<br>UND  | 30         | 8,99           | 269,70      |
| 39 | 008.002.061 | AVENTAL PLÁSTICO<br>impermeável de segurança em PVC (plástico) branco fecho com botões 120 x70 cm, material higiênico de alta durabilidade, alça reforçada (a mesma utilizada em mochilas) no nylon 6, | M.C. Flanelas<br>UND | 4          | 14,35          | 57,40       |
| 40 | 004.001.048 | BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR<br>cano médio com forro contra picos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de umidade. Hospital TAMANHO 38                  | Vulcabras<br>PAR     | 1          | 39,60          | 39,60       |
| 41 | 004.001.047 | BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR<br>cano médio com forro contra picos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de umidade. Hospital TAMANHO 38                  | Vulcabras<br>PAR     | 1          | 39,60          | 39,60       |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 42 | 004.001.048 | LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM G                                                                                                                                                                                                     |         |            |                |             |
|    |             | Luva de proteção, material borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho médio, cor amarela, acatamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizável, características adicionais com ferro.                            | PAR     | 20         | 3,85           | 77,00       |
| 43 | 006.002.052 | SUPORTE DE PLÁSTICO PARA PIA                                                                                                                                                                                                            |         |            |                |             |
|    |             | Ponte sabão, bucha e detergente                                                                                                                                                                                                         | UND     | 2          | 4,50           | 9,00        |
| 44 | 008.003.002 | ISQUEIRO                                                                                                                                                                                                                                |         |            |                |             |
|    |             | A GÁS com duração de até 3.000 chamas, cores variadas                                                                                                                                                                                   | UND     | 10         | 3,50           | 35,00       |
| 45 | 004.001.004 | SABONETE 80 GRS                                                                                                                                                                                                                         |         |            |                |             |
|    |             | em pedra 80grs com extrato de cereais                                                                                                                                                                                                   | UND     | 10         | 0,89           | 8,90        |
| 46 | 004.001.029 | FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, COR LARANJA                                                                                                                                                                                       |         |            |                |             |
|    |             |                                                                                                                                                                                                                                         | UND     | 5          | 2,07           | 10,35       |
| 47 | 004.001.048 | LIMPA VIDROS                                                                                                                                                                                                                            |         |            |                |             |
|    |             | limpa vidro tipo líquido, cor incolado/azul, frasco plástico de 500ml, com garinho, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número da lote, validade e número de registro no ministério da saúde | UND     | 5          | 2,85           | 14,25       |
| 48 | 004.001.050 | LIMPADOR MULTI USO 500 ML                                                                                                                                                                                                               |         |            |                |             |
|    |             | Para limpeza pesada, ideal para limpar chão e superfícies, instantâneo, embalagem plástica de 500 ml, com três ações: limpa, desengordura e perfuma o ambiente, fragrâncias diversas.                                                   | UND     | 100        | 3,10           | 310,00      |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

49 004.001.061

AROMATIZANTE DE AMBIENTE LIQUIDO, 140 ML

Aromatizante de ambiente líquido, embalagem de 140 ml, ideal para perfumar os ambientes após a limpeza, fragrância duradoura de até 24 horas, fragrância de cheiro de infância, lavanda e florais.

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

UND

50

Validade da Cotação(mínimo 60 dias): 60 dias

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

18.426.734/0001-60

Itatiba Mercedez Eireli - ME

Av. Jorge Teixeira, nº 3977 - Setor 01  
[76.862-000- Alto Paraíso - RO]

TOTAL :

5.816,24

05 de fevereiro de 2018

Assinatura:

Nome:

RG:

SSP:





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: Manoel Jose de Araujo - ME

Endereço: Rua: São Paulo - 3041

Bairro: Centrão

Fones: 69-3534 2091

E-mail: manelaraujo23@hotmail.com

Contato:

Cotação: 00006/18

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

CNPJ: 84.588.292.0001/15 Inscr. Est.:

84.588.292/0001-15

MANOEL JOSE DE ARAUJO-ME

R SÃO PAULO, Nº 3041, SETOR 01

CEP: 76.862-000 ALTO PARAISO RO

Item Cód. Produto Descrição

1 008 002.04

SACO P LIXO 50 L TS

10 metros cor preta, largura 83, altura 80, de polipropileno, aplicação: coleta de lixo. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da abnt n° 8 90/918/13055/13056.

2 004.001.021

AGUA SANITARIA

Hipoclorito de sódio, hidróxido de cálcio, clareto, com no mínimo 2,5% de cloro ativo, inodora, lavagem e alvejante de roupas, banheiros, piscinas, embalagem plástica de 01 litro. Opção: doada de tempo com laço, devendo atender a n° 1336/2006. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro do Ministério da Saúde, volume líquido, nome do fabricante, endereço completo, nome e registro do técnico responsável pelo produto, número de sac (serviço de atendimento ao consumidor), composição química qualitativa e teor do princípio ativo em percentual peso por peso (ppp), número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem.

3 004.001.042

DESCRIZADOR DE AMBIENTE

DESCRIZADOR 400 ML  
Apresentação aerosol, aplicação: aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante, informações adicionais: aromas lavanda, cheirinho de bebê, brisa e floral, embalagem de 400ml. O produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac), validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.

4 004.001.018

DETERGENTE

Mezcla para louça, em frasco plástico de 500ml

5 004.001.022

SABÃO EM PÓ 500GR

De 1ª qualidade, biodegradável, com amaciante acondicionado em caixa de papelão de 500 gr. O produto deverá estampar no rótulo a frase "produto notificado na ANVISA" o nome do fabricante ou importador, endereço, composição química e

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Shel

100

3,00

300,00

Alvejox

100

1,80

180,00

NC

50

NC

NC

Ypê

80

1,45

116,00

Tiscam Ypê

80

3,78

302,40





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                              | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 6    | 004.001.043  | o número de telefone do Sac, número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto presente no corpo ou no rótulo da embalagem, prazo de validade não inferior a 12 meses, e contar da data da entrega                      |            |         |            |                |             |
|      |              | ESPONJA DE AÇO                                                                                                                                                                                                                         | Som Bird   | PCT     | 20         | 1,60           | 32,00       |
|      |              | Composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico, embalado em 10 unidades.                                                                                                                                                      |            |         |            |                |             |
| 7    | 004.001.001  | Inseticida AEROSOL SPRAY                                                                                                                                                                                                               |            |         |            |                |             |
|      |              | Veneno para insetos, aerosol, embalagem de 300ml, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.                                 | mat inset  | UND     | 40         | 10,50          | 420,00      |
| 8    | 004.001.044  | PEDRA SANITÁRIA                                                                                                                                                                                                                        |            |         |            |                |             |
|      |              | Tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, na cor azul, em consistência sólida, composto de 99,99% de paraclorobenzeno                                                                                                          | Politrug   | UND     | 100        | 1,25           | 125,00      |
| 9    | 004.001.045  | SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS                                                                                                                                                                                                             |            |         |            |                |             |
|      |              | Embalagem de 500 ml, ideal para limpeza das mãos de forma suave que não agreda a pele, com fragrância agradável, deverá conter no rótulo orientações dermatológicas do produto                                                         | Palmolive  | UND     | 50         | 16,60          | 830,00      |
| 10   | 004.001.023  | PAPEL HIGIÊNICO PCT 0304 UND                                                                                                                                                                                                           |            |         |            |                |             |
|      |              | Papel higiênico, 100% fibras naturais, plodado, grifado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, pacote com 04 rolos medindo 30x40cm, a embalagem deverá ter boa visibilidade do produto | Sultrime   | PCT     | 50         | 3,20           | 160,00      |
| 11   | 005.002.047  | ESPONJA MULTI USO                                                                                                                                                                                                                      |            |         |            |                |             |
|      |              | Para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x8, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.                   | Empalabela | UND     | 20         | 0,50           | 10,00       |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 13   | 004.001.007  | PANO DE CHÃO<br>Pano chão confeccionado com tecido que absorve facilmente a água, ideal para limpar chão, medindo 90x60 cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Brillux    | UND     | 50         | 6,70           | 335,00      |
| 14   | 004.001.003  | LUSTRA MÓVEIS<br>embalagem de 500ml, com fragância                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | NC         | UND     | 10         | NC             | NC          |
| 15   | 008.002.055  | COADOR DE CAFÉ<br>EM TECIDO TAMANHO GRANDE, COM CABO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Bandirante | UND     | 6          | 4,50           | 27,00       |
| 16   | 004.001.008  | RODO DE PLÁSTICO<br>De 80 cm. Com duas lâminas em a.v.a ou borracha natural com largura aproximada de 80cm, cabe com cabo de madeira plasticificada, para uso doméstico, base em plástico rígido e cabo de madeira, plasticificado, com ponteira plástica para pendurar, comprimento mínimo do cabo: 1,20m, deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de líquidos em superfícies panes. Validade de no mínimo 12 meses. |            | UND     | 8          | 9,60           | 76,80       |
| 17   | 004.001.017  | BALDE 20 LTS<br>Material plástico, reforçado de alta qualidade e durabilidade, material aço a arame galvanizado, cores variadas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Toyplast   | UND     | 3          | 12,00          | 36,00       |
| 20   | 004.001.002  | DESINFETANTE<br>Desinfetantes germicidas prontos usar com três opções: essência limpa e perfume, conteúdo 1000ml, fragrâncias variadas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Alvejox    | UND     | 200        | 2,80           | 560,00      |
| 21   | 006.002.040  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | NC         | UND     | 2          | NC             | NC          |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                        | Marca         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 22   | 006.002.042  | CANEÇO DE ALUMÍNIO 02 LTS<br>Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta                                                                                                        | NC            | UND     | 4          | NC             | NC          |
| 23   | 004.001.006  | GARRAFA TÉRMICA DE 2LTS<br>Com capacidade de 02 litros, cabo de baqueta                                                                                                          | guapea        | UND     | 15         | 3,50           | 52,50       |
| 24   | 008.002.033  | POTE EM PLÁSTICO COM TAMPA 2 LTS<br>Com tampa, para armazenamento de alimentos, capacidade de 02 litros                                                                          |               | UND     | 3          | 19,00          | 57,00       |
| 25   | 006.002.004  | COPO DESCARTÁVEL 180 ML<br>190 ml por copo com 100 unidades                                                                                                                      | crystal scope | CX      | 8          | 54,00          | 432,00      |
| 26   | 006.002.002  | COPO LISO GRANDE<br>Material vidro, aplicação residencial tipo uso líquidos, capacidade 400ml, com 14cm de altura, utilitário reutilizável, características adequadas ao modelo. |               | UND     | 24         | 7,00           | 168,00      |
| 27   | 006.002.008  | JOGO DE XÍCARAS C08<br>Xícara com pires em porcelana de alta qualidade, ideal para servir café e chá, 50 ml.                                                                     | NC            | JGO     | 4          | NC             | NC          |
| 28   | 008.002.025  |                                                                                                                                                                                  | Tanner        | UND     | 12         | 2,00           | 24,00       |



Fiorini S/C Ltda. Software - (compras) - 9.21.25.1000 - 109923  
01/02/2018 13:39

Unidade Gestora Ag-ecotoni Mahe



**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                     | Marca   | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|----------------|-------------|
| 29   | 006.002.056  | GARFO PARA REFEIÇÃO CABO DE PLÁSTICO<br>De cabo polipropileno 18 cm garfo em aço inox e cabo plástica arredondado.<br>PEÇAS RESISTENTES E PRÁTICAS                                                                                                                            |         |         |            |                |             |
|      |              | COLHER DE MESA AÇO INOX                                                                                                                                                                                                                                                       | Taumer  | UND     | 12         | 2,00           | 24,00       |
|      |              | De cabo polipropileno 18 cm, garfo em aço inox e cabo plástico arredondado -<br>PEÇAS RESISTENTE E PRÁTICAS                                                                                                                                                                   |         |         |            |                |             |
| 30   | 006.002.057  | FACA DE MESA, AÇO INOX E CABO<br>Polipropileno 21 cm aço inox e cabo polipropileno 21 cm faca em aço inox e cabo<br>plástico arredondado. - utilizada para corte de carnes peixes resistentes e práticas<br>atende aos mais exigentes conceitos de qualidade e funcionalidade | Taumer  | UND     | 12         | 2,00           | 24,00       |
| 31   | 006.002.068  | PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS<br>toalha de papel, folha dupla, pectada, cor branca (100% branca), super resistente,<br>de rápida absorção, primeira qualidade, pacote com 02 rolos de 60 folhas<br>medida 20x22cm.                                                           | Flora   | PCT     | 5          | 3,40           | 17,00       |
| 32   | 006.002.069  | PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23X21                                                                                                                                                                                                                                                 | NC      | PCT     | 20         | NC             | NC          |
| 33   | 004.001.035  | SACO P/L XO 100 LTS<br>capacidade 100 litros material polietileno, nas dimensões : 75x60cm<br>espessura 12 micras encaixação: coleta de lio. pacote com 05 unidades, deverá<br>estar em conformidade com as normas da abnt nbr 5190/91/1355/1 3053                            | 3ld     | PCT     | 50         | 3,00           | 150,00      |
| 34   | 004.001.005  | VASSOURA DE PELO<br>artificial de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base<br>de madeira pineta, contendo rosca para cabo.                                                                                                                           | bindona | UND     | 4          | 12,00          | 48,00       |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018 Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 36 | 015.001.012 | VASSOURA DE CIPÓ<br>tipo feque, cabo de madeira                                                                                                                                                          | UND     | 4          | 35,00          | 60,00       |
| 36 | 006.002.060 | JARRA DE VIDRO. COM CAPACIDADE DE 02 LITROS                                                                                                                                                              | UND     | 15         | NC             | NC          |
| 37 | 006.002.003 | PRATOS DE VIDRO<br>Para refeições, redondo, raso, na cor branca                                                                                                                                          | UND     | 12         | 4,50           | 54,00       |
| 38 | 004.001.034 | ALCOOL 70% EM GEL 500 GR<br>Embalagem de 500 ml                                                                                                                                                          | UND     | 30         | 11,00          | 330,00      |
| 39 | 006.002.061 | AVENTAL PLÁSTICO<br>Impermeável de segurança em PVC (plástico) branco forrado com bainha 120 x70 cm, material higiênico de alta durabilidade, alça reforçada (a mesma utilizada em mochilas) no nylon 6. | UND     | 4          | NC             | NC          |
| 40 | 004.001.046 | BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR<br>cano médio com ferro contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de unidade. Hospitalar TAMANHO 39                 | PAR     | 1          | 54,00          | 54,00       |
| 41 | 004.001.047 | BOTA PVC BRANCA TIPO HOSPITALAR<br>cano médio com ferro contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivos e escorantes, mas sem com incidência de unidade. Hospitalar TAMANHO 38                 | PAR     | 1          | 54,00          | 54,00       |





**CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO**  
Rua Paulo VI, 3276  
CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A  
Endereço :  
Bairro :  
Fones :  
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

|    |             | Marca                                                                                                                                                                                                                                | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 42 | 004.001.048 | LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM G                                                                                                                                                                                                  |         |            |                |             |
|    |             | J luva de proteção, material borracha, aplicação limpa, tipo punho longo, tamanho médio, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não estentizada, características adicionais com forro.                           | PAR     | 20         | 4,50           | 90,00       |
| 43 | 006.002.062 | SUPORTE DE PLÁSTICO PARA PIA                                                                                                                                                                                                         |         |            |                |             |
|    |             | Porta sabão, bucha e detergente                                                                                                                                                                                                      | UND     | 2          | NC             | NC          |
| 44 | 008.003.002 | ISQUEIRO                                                                                                                                                                                                                             |         |            |                |             |
|    |             | A GÁS com duração de até 3.000 chamas, cores variadas                                                                                                                                                                                | UND     | 10         | 3,20           | 32,00       |
| 45 | 004.001.004 | SABONETE 90 GRS                                                                                                                                                                                                                      |         |            |                |             |
|    |             | em pedra 10grs com extrato de cereais                                                                                                                                                                                                | UND     | 10         | 1,50           | 15,00       |
| 46 | 004.001.029 | FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, COR LARANJA                                                                                                                                                                                    |         |            |                |             |
|    |             |                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 5          | 3,00           | 15,00       |
| 47 | 004.001.049 | LIMPA VIDROS                                                                                                                                                                                                                         |         |            |                |             |
|    |             | limpa vidro tipo líquido, cor incienlazu, fresco plástico de 500ml com garrafa, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. | UND     | 5          | 3,70           | 18,50       |
| 48 | 004.001.050 | LIMPADOR MULTI USO 500 ML                                                                                                                                                                                                            |         |            |                |             |
|    |             | Para limpeza pesada, ideal para limpar chão e superfícies, instantâneo, embalagem: plástica de 500 ml, com três ações: limpa, desengordura e perfuma o ambiente, fragrâncias diversas.                                               | UND     | 100        | 3,50           | 350,00      |





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

49 004.001.051

AROMATIZANTE DE AMBIENTE, LIQUIDO, 140 ML

Aromatizante de ambiente líquido, embalagem de 140 ml, ideal para perfumar os ambientes após a limpeza, fragrância duradoura de até 24 horas, fragrância de cheiro de infância, lavanda e floral

Marca

NC

Unidade

UND

Quantidade

50

Valor Unitário

NC

Valor Total

NC

TOTAL : 5.579,20

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

06 de Fevereiro de 2018

Prazo de Entrega:

Assinatura: Manoel Jose de Araujo-Me

CARIMBO CNPJ/CPPF

Nome:

R3: 633.49 SSP: RO

84.588.292/0001-15

MANOEL JOSE DE ARAUJO-ME

R SÃO PAULO, Nº 3041, SETOR 01

CEP: 76.862-000 ALTO PARAISO RO





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A Inovacoes Embr - me CNPJ : 19.634.357/0001-50

Endereço : AV paranaíba m: 3031

Bairro : ST 01

Fones : 3535-3018/3068

E-mail : Ccnao.Ccnao@modulob.com.br

Contato : Celso 815-8392

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cod. Produto | Descrição                 | Marca         | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|---------------------------|---------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 005.002.041  | SACO P LIXO 50 LTS        | Brasileirinho | PCT     | 100        | 2.98           | 298.00      |
| 2    | 004.001.021  | AGUA SANITARIA            | Alvejox       | UND     | 100        | 1.95           | 195.00      |
| 3    | 004.001.042  | DESODORIZADOR DE AMBIENTE | Bom Air       | UND     | 50         | 9.48           | 474.00      |
| 4    | 004.001.018  | DETERGENTE                | Yfe           | UND     | 80         | 1.59           | 127.20      |
| 5    | 004.001.022  | SABÃO EM PÓ 500GR         | Yfe           | UND     | 80         | 2.88           | 230.40      |



De 1ª qualidade, biodegradável, com amaciante acondicionado em caixa de papelão de 500 gr. o produto deverá estar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA" o nome do fabricante ou importador, endereço, composição química e



# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cod. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                | Marca            | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total   |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|------------|----------------|---------------|
| 6    | 004.001.043  | ESPONJA DE AÇO<br>o número de telefone do Sate, número do lote data de fabricação e prazo de validade do produto presente no corpo ou no rótulo da embalagem, prazo de validade não inferior a 12 meses, a contar da data de entrega.                                    | <u>Arden</u>     | PCT     | 20         | <u>1,59</u>    | <u>31,80</u>  |
| 7    | 005.004.001  | INSETICIDA AEROSOL SPRAY<br>Verano para insetos, aerosol, embalagem de 300ml. a embalagem deverá conter extensamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.                                       | <u>SBP</u>       | UND     | 40         | <u>10,48</u>   | <u>419,20</u> |
| 8    | 004.001.044  | PEDRA SANITÁRIA<br>Tipo arredondada, com superfície fragrância floral, na cor azul, em consistência sólida, composta de 98,95% de paracetamol e 1,05% de óleo essencial de lavanda.                                                                                      | <u>Polytex</u>   | UND     | 100        | <u>1,48</u>    | <u>148,00</u> |
| 9    | 004.001.045  | SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS<br>Embalagem de 500 ml, ideal para limpeza das mãos de forma suave que não agreda a pele, com fragrância agradável, deverá conter no rótulo orientações dermatológicas do produto.                                                            | <u>Batiste</u>   | UND     | 50         | <u>8,84</u>    | <u>442,00</u> |
| 10   | 004.001.023  | PAPEL HIGIÊNICO PCT C-04 UND<br>Papel Higiênico, 100% fibras naturais, picotado, gr. fuso, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, pasta com 04 rolos medindo 30cm x 10cm, a embalagem deverá ter boa validade do produto. | <u>Polaris</u>   | PCT     | 50         | <u>2,84</u>    | <u>142,00</u> |
| 11   | 005.002.047  | ESPONJA MULTI USO<br>Para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x8, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.                                | <u>Brilhante</u> | UND     | 20         | <u>0,75</u>    | <u>15,00</u>  |





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

13 004.001.007 PANO DE CHÃO

Pano chão confeccionado com tecido que absorve facilmente a água. Ideal para  
limpar chão, medindo 80x60 cm

14 004.001.003 LUSTRA MÓVEIS

emolagem de 500ml, com fragrância

15 006.002.055 COMODOR DE CAFÉ

EM TECIDO, TAMANHO GRANDE, COM CABO

16 004.001.006 RODO DE PLÁSTICO

De 80 cm. Com duas lâminas em a.a. ou borracha natural com largura  
aproximada de 80cm, cabo com cabo de madeira plastificado, para uso doméstico.  
base em plástico rígido e cabo de madeira, plastificado, com ponteira plástica  
para pendurar. comprimento mínimo do cabo 1,20m. deve apresentar  
resistência adequada ao uso e que se destina a facilidade na remoção de líquidos  
em superfícies planas. Validade de no mínimo 12 meses.

17 004.001.017 BALDE 20 LTRS

Material plástico, reforçado de alta qualidade e durabilidade, material alça arame  
galvanizado, cores variadas

20 004.001.002 DESINFETANTE

Desinfetantes germicidas prontos para uso com 745 ações; desinfeta limpa e  
perfuma, contendo 1000ml, fragrâncias variadas

21 006.002.040

| Item | Cód. Produto | Descrição        | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 13   | 004.001.007  | PANO DE CHÃO     | São monard | UND     | 50         | 7,64           | 382,00      |
| 14   | 004.001.003  | LUSTRA MÓVEIS    | pe         | UND     | 10         | 10,98          | 109,80      |
| 15   | 006.002.055  | COMODOR DE CAFÉ  | São monard | UND     | 6          | 3,98           | 23,88       |
| 16   | 004.001.006  | RODO DE PLÁSTICO | liardi     | UND     | 8          | 12,78          | 102,24      |
| 17   | 004.001.017  | BALDE 20 LTRS    | Ang Plast  | UND     | 3          | 10,78          | 32,34       |
| 20   | 004.001.002  | DESINFETANTE     | Font       | UND     | 200        | 2,29           | 458,00      |
| 21   | 006.002.040  |                  | nicofon    | UND     | 2          | 28,78          | 57,56       |





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor: A

Endereço:

Bairro:

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Contato:

Cotação: 00006/18

Abertura: 01/02/2018

Encerramento: 01/02/2018

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cod. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                        | Marca        | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 22   | 006.002.042  | CANECO DE ALUMINIO 02 LTS<br>Com capacidade de 02 litros, cabo de baquelite                                                                                                                      | Sofraro      | UND     | 4          | 98.78          | 395.12      |
| 23   | 004.001.008  | GAIRRAFA TERMICA DE 2LTS<br>Com capacidade de 02 litros, cabo de baquelite                                                                                                                       | São manuel   | UND     | 15         | 3.78           | 56.70       |
| 24   | 006.002.033  | POTE EM PLASTICO COM TAMPA 2 LTS<br>Com tampa, para armazenamento de alimentos, capacidade de 02 litros                                                                                          | Plornale     | UND     | 3          | 6.98           | 20.94       |
| 25   | 006.002.004  | COPO DESCARTAVEL 180 ML<br>180 ml pacote com 100 unidades                                                                                                                                        | Oristel copo | CX      | 8          | 52.29          | 418.32      |
| 26   | 006.002.002  | COPO LISC GRANDE<br>Material vidro, aplicação residencial, tipo uso líquido, capacidade 400ml, com 14cm de altura (incluindo realtável), características adicionais lisc, incolox, transparente. | medin        | UND     | 24         | 5.92           | 142.08      |
| 27   | 006.002.008  | XICARA DE XICARAS CO6<br>Xicara com pires em porcelana, de alta qualidade, ideia para servir calzonino ou chá, 50 ml.                                                                            | medin        | JGO     | 4          | 54.78          | 219.12      |
| 28   | 006.002.025  |                                                                                                                                                                                                  | Printal      | UND     | 12         | 2.94           | 35.28       |





Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação<sup>2</sup>

Fornecedor: A

**Endereco :**

**Bairro:**

Fones:

E-mail:

CNPJ:

Inscr. Est.:

Content :

Cotacão : 00006118

Apertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cod. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                    | Marca                | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total   |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|------------|----------------|---------------|
|      |              | <b>GARFO PARA REFEIÇÃO CABO DE PLASTICO</b><br>De cabo polipropileno 19 cm garfo em aço inox e cabo plástico aneadoado.<br>PEÇAS RESISTENTES E PRÁTICAS.                                                                                                                     |                      |         |            |                |               |
| 28   | 006.002.056  | <b>COLHER DE MESA AÇO INOX</b><br>De cabo polipropileno 18 cm, garfo em aço inox e cabo plástico aneadoado -<br>PEÇAS RESISTENTE E PRÁTICAS                                                                                                                                  | <i>Bimex</i>         | UND     | 12         | <i>2.99</i>    | <i>35.88</i>  |
| 29   | 006.002.057  | <b>FACA DE MESA, AÇO INOX E CABO</b><br>Polipropileno 21 cm aço inox e cabo polipropileno 21 cm, faca em aço inox e cabo plástico aneadoado. - utilizada para corte de carnes peças resistentes e práticas atende aos mais exigentes conceitos de qualidade e funcionalidade | <i>Bimex</i>         | UND     | 12         | <i>2.99</i>    | <i>35.88</i>  |
| 31   | 006.002.058  | <b>PAPEL TOALHA, PCT COM 02 ROLOS</b><br>Isaíra de papel, folha dupla, picelada, cor branca (100% branca), papel resistente, de rápida absorção, primeira qualidade, pacote com 02 rolos de 60 folhas medindo 20x22cm.                                                       | <i>Mili</i>          | PCT     | 5          | <i>4.29</i>    | <i>21.45</i>  |
| 32   | 006.002.059  | <b>PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23X21</b><br>Isaíra de papel, folha dupla, picelada, cor branca (100% branca), papel resistente, de rápida absorção, primeira qualidade, pacote com 02 rolos de 60 folhas medindo 20x22cm.                                                        | <i>Piney</i>         | PCT     | 20         | <i>12.98</i>   | <i>259.60</i> |
| 33   | 004.001.035  | <b>SACO PLUXO 100 LTS</b><br>capacidade: 100 litros maior al, polietileno, nas dimensões : 75x80cm espessura: 12 milímetros aplicação: coleta de lixo, pacote com 26 unidades, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/19 e 9190/13/058.                 | <i>brasileirinho</i> | PCT     | 50         | <i>2.99</i>    | <i>149.50</i> |
| 34   | 004.001.005  | <b>VASSOURA DE PELO</b><br>sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 26 a 27 cm, com base de madeira entada, contendo resaca para cabo.                                                                                                                      | <i>lucci</i>         | UND     |            | <i>10.98</i>   | <i>43.92</i>  |





CNPJ: 03.344.048/0001-05

Univisio: Gesla na Ag: eton: Vauto





# CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

| Item | Cód. Produto | Descrição                                                                                                                                                                                                                                            | Marca      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 42   | 004.001.048  | LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM G<br>Luva de proteção, material borracha, aplicação limpeza, tipo aperto longo, tamanho médio, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilizada não esterilizada, características adicionais com foto.   | Vimpro     | PAR     | 20         | 5,95           | 119,00      |
| 43   | 008.002.082  | SUPORTE DE PLÁSTICO PARA PIA<br>Para sabão, bucha e desengaste                                                                                                                                                                                       | Plastobol  | UND     | 2          | 7,98           | 15,96       |
| 44   | 008.003.002  | ISOQUEIRO<br>A GÁS com duração de até 3.000 chamas, cores variadas                                                                                                                                                                                   | Bic        | UND     | 10         | 3,98           | 39,80       |
| 45   | 004.001.004  | SABONETE 50 GRS<br>em pedra 90grs com extrato de cereais.                                                                                                                                                                                            | lua        | UND     | 10         | 1,89           | 18,90       |
| 46   | 004.001.029  | FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, COR LARANJA                                                                                                                                                                                                    | São monard | UND     | 5          | 3,98           | 19,90       |
| 47   | 004.001.049  | LIMPA VIDROS<br>limpa vidro, tipo líquido, cor roxo/azul, frasco plástico de 500ml, com guilfo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. | Paltay     | UND     | 5          | 7,98           | 39,90       |
| 48   | 004.001.050  | LIMPADOR MULTI USO 500 ML<br>Para limpeza pesada, ideal para limpar chão e superfícies, instantâneo, embalagem plástica de 500 ml, com três ações: limpa, desengorça e perfuma o ambiente, fragrâncias diversas.                                     | Re         | UND     | 5          | 4,19           | 419,00      |





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

## Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00006/18

Abertura : 01/02/2018

Encerramento : 01/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod. Produto Descrição

48 004.001.051

AROMATIZANTE DE AMBIENTE, LÍQUIDO, 140 ML

Aromatizante de ambiente líquido, embalagem de 140 ml. Ideal para perfumar os ambientes após a limpeza, fragrância duradoura de até 24 horas, fragrância de choice de referência, lavanda e floral.

Marca

Unidade

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

Alto

UND

50

10,98

549,00

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

TOTAL: 7.226,30

de

de

Prazo de Entrega:

Assinatura:

CARIMBO CNPJ/CPF

Nome:

RG:

SSP:

Geno Carlos Pires



19.034.357/0001-50

INSC. EST.: 000000040044-5

INNOVACAO BIREU - ME

INSC. EST.: 000000040044-5  
RUA JACARA, Nº 207, JARDIM: 1 - 1º ANDAR  
CEP: 75.800-109 - ALTOPARAISO - GO  
[SEI 01 - 055.16.800-109 - 0002/2015 - PG]